The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Religio x
cum uariis

Video quosdam quod sine dolore uideri non debet, post aggressam Christi miliciam rursus implicari secularibus, rursus terrenis cupiditatibus immergi cum magna cura erigere muros et negligere mores sub pretextu quoque communis utilitatis uerba uendere diuitibus et matronis salutationes, sed et contra sui imperatoris edictum concupiscere aliena, et sua cum lite repetere. Ita ne se mundo et sibi mundum cruxfixerunt ut qui ante uix in suo uico uel opido cogniti fuerint, modo circumeuntes prouincias et curias frequentantes, regum noticias, principum familiaritates assecuti sunt.

Bernardus omelia IIII. super Missus est.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quosdam] quoddam C P V¹, quodam V², quiddam L¹ L²; dolore] labore B; implicari] multiplicari C; sub] te *add. (del. intra)* C; edictum] editum P V¹; cum lite] tamen licere C; ne se mundo et] nec se mundo nec P V¹ V² L¹ L²; fuerint] fuerunt M P V¹ V² L¹ L²; circumuenientes] circumuenientes B M P V¹; assecuti] assucuti L²; est *om.* B M